ve Belediyemiz hakkında çıkan her türlü haberleri rapor ve analiz ederek bu yayın ve haberleri 
arşivlemek

10- Youtube başta olmak üzere birçok sosyal medya platformlarında ilçemizdeki gençlerin 
seslerini duyurabilecekleri Stüdyonuz bizden projesinin hayata geçirilmesi.

Maliyet Tahmini 15.000.000,00 (ONBEŞ MİLYON)

Tespitler 1- İlçemizin ve belediyemizin ulusal ve yerel kamuoyunda daha fazla tanınırlığı.

İhtiyaçlar

1- İlçe haber ve tanıtım  belleğinin aktif ve güncel olarak haber birikiminin sağlanması.

2- Çayırova halkının farklı ihtiyaçlarını karşılamaya yönelik projelerin yapılması.

[...]

2- Mevcut işletmelerde müşteri memnuniyetinin en üst seviyeye çıkartılması 

3- Mevcut işletme ve iştiraklerin tanıtımının ve reklamının yapılması 

4- Belediye sosyal tesislerinin etkin ve verimli işletilmesi 

5- ISO 9001-2015 Kalite Yönetim sistemi sertifikalarımızın sürdürülebilirliğinin sağlanması.

Maliyet Tahmini 15.000.000,00 TL (ONBEŞ MİLYON )

Tespitler

1- Yüzde yüz Müşteri memnuniyetinin sağlanması gerekmektedir.

2- Yemeklerimizin sunumlarının geliştirilmesi gerekmektedir.      

3- Yemekler hazırlanırken ve müşterilere sunulurken ortamın hijyenik olmasına dikkat edilmesi 
gerekmektedir.

[...]

planı çalışmaları yapmak, Trafik ve sinyalizasyon ile ilgili çalışma yaparak K.B.B’ ye iletmek.

12- İlçemiz genelinde kaldırımlar ve yollar üzerindeki seyyar satıcı , dilenci ve işyeri işgallerini 
etkin kontrollerle engellemek; kanun ve yönetmelikler doğrultusunda gerektiğinde cezai 
işlemler uygulama.

Maliyet Tahmini 25.000.000,00 TL (YİRMİBEŞ MİLYON)

Tespitler
1- Hizmet içi eğitim sayesinde mevzuata uygun olarak çalışılması.

2- İlçenin refah ,huzur ve güvenliği için Zabıta personeli sürekli olarak ilçe genelinde 
çalışmalarını sürdürecektir.

İhtiyaçlar

1- Zabıta personelinin görev motivasyonunu sürekli yüksek tutmak ve kanun ve yönetmelikler

[...]

uygun kaynaklar ile zenginleştirilmesi.

10-Yeni Kütüphane ve Kitap Kafeler  açılması

11- LGS, YKS ve KPSS (B) sınavlarına hazırlanan öğrencilerimiz için sınav kapsamına uygun özel 
içerikler de yer alan Dijital Dersane Uygulamasına geçilmesi.

Maliyet Tahmini 125.000.000,00 TL (YÜZYİRMİBEŞ MİLYON)

Tespitler
1- Öğrencilerimizin eğitime ihtiyaç duyması    

2- Lise ve Ünüversite Sınavlarına hazırlık kursları açılması

İhtiyaçlar

1- Öğrencilerimizin ihtiyaçlarını karşılamaya yönelik projelerin yapılması   

2- Çeşitli branşlarda öğretmen ihtiyacı.

[...]

uluslararası festivaller,şenlikler,yaz etkinlikleri ile  belirli gün ve haftalara yönelik etkinlikler  ve 
tiyatrolar düzenlemek.

2- Eğitici konferanslar ve kişisel eğitim seminerleri düzenlemek.

3- Nikah işlemlerinin yapılması

4- Aile, bireysel, çocuk, eğitim  danışmanlığı faaliyetleri düzenlemek.

Maliyet Tahmini 35.000.000,00 TL  (OTUZBEŞ MİLYON )

Tespitler 1- Hedef kitlelere yönelik yöresel, kültürel ve sosyal gösteriler, sanatsal etkinlikler, ulusal ve 
uluslararası festivaller, belirli gün ve haftalara yönelik etkinlikler  yapılması.    

İhtiyaçlar

1- Gerekli  tanıtım ve duyurumlar yapılarak bölgemizdeki vatandaşlarımızın katılımının